UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v xem xét Tờ trình số

107/TTr-SYT ngày 24/6/2024

của Sở Y tế

Kính gửi: Sở Y tế.

Xem xét Tờ trình số 107/TTr-SYT ngày 24/6/2024 của Sở Y tế dự thảo

Quyết định ban hành quy chế phối hợp giữa các cơ sở y tế công lập và ngoài

công lập trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Y tế thực hiện theo đúng ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND

tỉnh về nội dung: Triển khai nội dung “Xây dựng và thực hiện cơ chế phối hợp

hoạt động giữa các cơ sở y tế công lập và ngoài công lập trên địa bàn, có cơ

chế khuyến khích y tế tư nhân tham vào công tác chăm sóc sức khỏe ban đầu”

trên địa bàn tỉnh; hoàn thành và báo cáo HĐND tỉnh, UBND tỉnh trước ngày

30/6/2024 tại Công văn số 227/VP-KGVX ngày 13/01/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc thực hiện Thông báo số 25/TB-HĐND ngày 10/01/2024 của

HĐND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Y tế thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, NV, TP;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, NC, KT, TH, TT TT;

- Lưu: VT, KG-VX (NTB).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-06-26T16:36:54+0700

		2024-06-26T17:22:06+0700

		2024-06-26T17:22:06+0700

		2024-06-26T17:22:06+0700